concordancia con la Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone librar mandamiento de pago 
de mínima cuantía a favor de SEGUROS COMERCIALES BOLÍVAR S.A., y en contra de 
CLARA PIEDAD HERNANDEZ TORRES por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS PESOS ($328.300) 
MONEDA CORRIENTE correspondiente al saldo canon de arrendamiento del mes de abril 
de 2023. 
2. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de mayo de 2023 al 31 de mayo de 2023. 
3. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de junio de 2023 al 30 de junio de 2023. 
4. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de julio de 2023 al 31 de julio de 2023. 
5. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de agosto de 2023 al 31 de agosto de 2023. 
6. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de septiembre de 2023 al 30 de septiembre de 2023. 
7. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de octubre de 2023 al 31 de octubre de 2023. 
8. Por la suma de UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIEN PESOS 
($1.248.100) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de noviembre de 2023 al 30 de noviembre de 2023. 
9. Por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTE 
PESOS ($249.620) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento 
desde el 01 de diciembre de 2023 al 06 de diciembre de 2023. 
10. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente a la cuota de administración desde el 
01 de marzo de 2023 al 31 de marzo de 2023. 
11. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de abril de 2023 al 30 de abril de 2023. 
12. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de mayo de 2023 al 31 de mayo de 2023. 
13. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de junio de 2023 al 30 de junio de 2023. 
14. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de julio de 2023 al 31 de julio de 2023. 
15. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de agosto de 2023 al 31 de agosto de 2023. 
16. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS PESOS 
($284.900) MONEDA CORRIENTE correspondiente al canon de arrendamiento desde el 
01 de septiembre de 2023 al 30 de septiembre de 2023.